

# 财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2020 年）

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	民办教育机构评估和规范化建设				
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目				
项目负责人：	许长路	联系人：	许长路	联系电话：	13761134335
起始日期：	2020-01-01		结束日期：	2020-12-31	
项目概况	<p>民办教育机构（包括民办中小学、幼儿园、培训机构、托育机构）是闵行区教育体系的重要组成部分，在基础教育、校外教育、终身教育方面都发挥重要的作用。近年来，伴随民办教育的兴起和发展，国家和上海市都相继出台了多部民办教育的法律、法规和政策，为了贯彻落实这些新法律、新政策，促进闵行民办教育规范、均衡和有序发展，需要借助第三方专业评估机构在民办教育机构的设立、变更、终止，以及办学质量监控方面开展更专业的咨询、服务和评估。</p>				
项目立项情况	<p>依据：《中华人民共和国民办教育促进法》、《上海市人民政府关于促进民办教育健康发展的实施意见》</p>				
	<p>必要性：必要性：民办教育机构的设立、变更、终止，政策性强、业务量大、工作人员配备少，为了抓好源头准入、日常管理，促进教育机构规范健康发展和民办教育机构办学质量提升和品牌化建设，非常需要借力有资质的专业团队、专家队伍予以评估。</p>				
	<p>可行性：可行性：闵行区教育局与上海市评估协会、闵行教育评估事务所具有多年合作的基础，在民办教育培训机构的设立、变更和督查方面，一直依托其专家团队和专业力量。上海市评估协会和闵行教育评估事务所评估经验丰富，专家库人员充足，能较好完成民办教育培训机构的相关评估业务。</p>				
项目资金	一、项目总预算：272000				
	二、当年预算：		272000		
	（一）财政拨款：		272000		
	1. 上级财政拨款：		0		
	2. 本级财政安排：		272000		
	3. 下级财政配套：		0		
	（二）其他资金：		0		
项目相关资源投入和制度建设情况	<p>1、配备专管员与教育评估协会和教育评估所进行对接。 2、与评估协会、评估所签订评估协议，评估协议设定评估要求。 3、配合区财政、审计部门加强对项目的绩效评估。</p>				
项目总目标	<p>强化源头准入，确保民办教育机构质量，促进民办教育培训机构规范化建设；强化民办教育机构事中事后监管，推动民办教育机构健康有序发展。构建长效机制，实施民办教育机构分类管理</p>				
年度绩效目标	<p>通过对39家营利性培训机构开展设立评估；对10家非营利性教育培训机构开展设立评估；对10家已设民非机构转性（营利性）开展评估；对20家民办培训机构开展办学水平和督查评估；对26家托育机构开展设立评估；对3家民办中小学开展变更项目评估；对5家民办幼儿园开展变更项目评估，评估内容符合要求，强化源头准入，确保民办教育机构质量，促进民办教育培训机构规范化建设；强化民办教育机构事中事后监管，推动民办教育机构健康有序发展。构建长效机制，实施民办教育机构分类管理</p>				
需要说明的其他问题					

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

## 财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

（2020 年）

项目名称：民办教育机构评估和规范化建设

金额单位：元

项目构成	主体活动（作业、任务）和对应产生的详细											
	一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注							
绩效目标	产出目标	数量	评估教育机构数	=113.00	计划目标							
		质量	评估报告验收通过率	=100.00%	计划目标							
		时效	评估及时性	及时	计划目标							
	效果目标	社会效益	相对比例的民办教育机构规范化建设得以提升	≥80.00%	计划目标							
			评估结果利用率	=100.00%	计划目标							
	影响力目标	长效管理	长效管理建设制度	建立健全	计划目标							
		满意度	受评机构满意度	≥80.00%	计划目标							
	项目名称		项目内容		项目明细		明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
	项目构成分解	机构评估和规	聘请评估机构评估经费	非营利性民办培训机构设置评估	25000	25000.00		1.00			年度项目	
		机构评估和规	聘请评估机构评估经费	民办中小学设立、变更、终止评估	12000	12000.00		1.00			年度项目	
机构评估和规		聘请评估机构评估经费	民办幼儿园设立、变更、终止评估	10000	10000.00		1.00			年度项目		
机构评估和规		聘请评估机构评估经费	非营利教育机构转性（营利性）设置评估	50000	50000.00		1.00			年度项目		
机构评估和规		聘请评估机构评估经费	经营性民办培训机构评估	175000	175000.00		1.00			年度项目		
<b>金额合计</b>				272000	----	----	----	----	----			

## 项目支出绩效目标申报表(制度保障)

### (2020 年)

项目名称：民办教育机构评估和规范化建设					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	《中华人民共和国民办教育促进法》	该项补贴资金须确保专款专用，不得挪作他用；须按照财政管理制度要求，遵照区教育局财务管理制度执行。	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
预算管理制度	《闵行区教育局中期预算项目库管理暂行办法》	区教育局对项目实施进行监督和管理，并接受区人大、区审计局、区发改委、区财政局等部门的监督审查。	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
财务管理制度	《闵行区教育系统财务管理若干规定》	为规范我区事业单位的财务行为，加强财务管理，提高教育资金的使用效益，促进全区教育事业的健康发展，现依据《事业单位财务规则》和《中小学校财务制度》等有关法规，结合我区事业单位财务工作的实际	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓